
UCHWAŁA NR XXXIV/469/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/687/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 września 2018 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVIII/687/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 września 2018 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, zmienionej uchwałą Nr XXV/348/20 z 13 października 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się § 4 ust. 2 pkt 4). 

2. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Załączniki wymienione w § 4 ust. 2 określają odrębnie dla każdego 
zadania/przedsięwzięcia: 

1) nazwę, 

2) jednostkę odpowiedzialną za koordynację zadania i jednostkę wykonującą zadanie/przedsięwzięcie, 

3) okres realizacji (nie dotyczy załącznika określonego w pkt 1), 

4) dział i rozdział klasyfikacji wynikającej z rozporządzenia Ministra właściwego do spraw finansów publicznych, 
wydanego na podstawie art. 39 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 305), 

5) źródła finansowania, 

6) kwotę wydatków na dany rok budżetowy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-03T10:14:14+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




